
LANITPLAST SNAIL 100
GARDEN BED

Montážní návod
Montažny návod
Instrukcja montażu
Telepítési útmutató

CZ - Montáž provádějte ve 2 osobách 

SK - Montáž prevádzajte vo 2 osobách 

PL - Instalacja w 2 osoby

HU - Telepítse 2 személyben
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Rozměr / Rozmer / Rozmiar / Méret:   
100 x 100 x 76 cm



PARTNO. Qty.

C1

C

754mm

984mm

4

3

P2 12

P4 4

947mm

947mm

F1 90

41121mm2

S8 4

ST4

F7 8

8

- -
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NO. = díl číslo / číselný kód dielu / kod (numer) części / alkatrész számkódja 
PART = díl /číselný kód dielu / kod (numer) części / alkatrész számkódja 
Qty. = počet / počet / ilość / darabszám
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